

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องรับโทรทัศน์สีแบบ LED และเครื่องรับสัญญาณภาพแบบ LED Monitor ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทคณ.
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 907,895.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 มกราคม 2561
เป็นเงิน 907,830.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย(ถ้ามี)...
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ราคากลางบัญชีราคากลางมาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ มีนาคม 2560
 - 4.2 ราคากลางงานซื้อเครื่องรับสัญญาณภาพขนาดไม่น้อยกว่า 40 นิ้ว สำหรับระบบแสดงข้อมูลตารางการบิน (FIDS) จำนวน 10 ชุด ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต (ทกภ.) ปีงบประมาณ 2560
 - 4.3 สืบราคาจาก 3 บริษัท
 - 4.3.1 บริษัท 프리โมเทค (ประเทศไทย) จำกัด
 - 4.3.2 บริษัท 프리วิวซิสเต็มส์ จำกัด
 - 4.3.3 บริษัท แลมบ์ดา ดีไซน์ แอนด์ โซลูชั่น จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายดำรง บุญรอด ตำแหน่ง วทศ.7 สอท.ฟสส. (หัวหน้าคณะทำงาน SPEC.ฟสส.)
 - 5.2 พ.อ.ต. ปรีชา ทองอ่อน ตำแหน่ง ขทศ.5 สอท.ฟสส. (ผู้ทำงานและเลขานุการ)
 - 5.3 นายเมธี เล็กกี้ ตำแหน่ง วิศวกร 4 สอท.ฟสส. (ผู้ทำงาน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2560 (เร่งด่วน)

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทคณ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ศสศ.

งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องรับโทรทัศน์แบบ LED และเครื่องรับสัญญาณภาพแบบ LED Monitor ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	เครื่องรับโทรทัศน์สีแบบ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว	3	เครื่อง	28,040.00	84,120.00			84,120.00
2	เครื่องรับโทรทัศน์สีแบบ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 40 นิ้ว	16	เครื่อง	14,020.00	224,320.00			224,320.00
3	เครื่องรับสัญญาณภาพแบบ LED Monitor ขนาดไม่น้อยกว่า 42 นิ้ว	12	เครื่อง	35,000.00	420,000.00			420,000.00
4	ขาแขวนเครื่องรับโทรทัศน์สีแบบ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 40 นิ้ว แบบติดตั้ง	4	ชุด	2,500.00	10,000.00			10,000.00
5	ขาแขวนเครื่องรับสัญญาณภาพแบบ LED Monitor ขนาดไม่น้อยกว่า 42 นิ้ว แบบติดตั้ง	12	ชุด	2,500.00	30,000.00			30,000.00
6	ค่าอุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	20,000.00	20,000.00			20,000.00
7	ค่าแรง	1	งาน			60,000.00	60,000.00	60,000.00
				รวม		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)		
						รวมราคาทั้งสิ้น		907,830.80

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๕๖ เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลงชื่อ หัวหน้าคณะทำงานฯ

(นายดำรง มุขรอด)

ตำแหน่ง วิชา.7 สอท.ศสศ.

ลงชื่อ พ.อ.ด. เลขานุการ

(ปรีชา ทองอ่อน)

ตำแหน่ง ขทศ.5 สอท.ศสศ.

ลงชื่อ ผู้ทำงาน

(นายเมธี เล็กดี)

ตำแหน่ง วิศวกร 4 สอท.ศสศ.

งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องรับโทรทัศน์แบบ LED และเครื่องรับสัญญาณภาพแบบ LED Monitor ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	เครื่องรับโทรทัศน์แบบ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว	3	เครื่อง					
2	เครื่องรับโทรทัศน์แบบ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 40 นิ้ว	16	เครื่อง					
3	เครื่องรับสัญญาณภาพแบบ LED Monitor ขนาดไม่น้อยกว่า 42 นิ้ว	12	เครื่อง					
4	จอแขวนเครื่องรับโทรทัศน์แบบ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 40 นิ้ว แบบติดตั้ง	4	ชุด					
5	จอแขวนเครื่องรับสัญญาณภาพแบบ LED Monitor ขนาดไม่น้อยกว่า 42 นิ้ว แบบติดตั้ง	12	ชุด					
6	ค่าอุปกรณ์ประกอบ	1	งาน					
7	ค่าแรง	1	งาน					
				รวม		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)		
				รวมราคาทั้งสิ้น				

หมายเหตุ : บริษัทสามารถเสนอรายละเอียดต่าง ๆ เพิ่มเติมจากรายการดังกล่าวข้างบนได้

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)
รวมราคาทั้งสิ้น